APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacao
Referéncia: Julho/2022

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/07/2022 R$ 30.564,09
Despesas Vestibulinho 01/07/2022 R$ 212,02 | R$ 30.352,07
Panfletos vestibulinho 01/07/2022 R$ 420,16 | R$ 29.931,91
Despesas Vestibulinho fiscal libras
e preparacdo almogo 03/07/2022 R$ 350,00 | R$ 29.581,91
Despesas Reunides 04/07/2022 R$ 80,36 | R$ 29.501,55
Cestinha 04/07/2022 R$ 125,00 | R$ 29.376,55
Suporte furadeira 04/07/2022 R$ 678,14 | R$ 28.698,41
Panfletos vestibulinho 07/07/2022 R$ 220,00 | R$ 28.478,41
Mensalidade Maquina Café patio [07/07/2022 R$ 350,00 | R$ 28.128,41
Mensalidade Maquina Café
professores 07/07/2022 R$ 150,00 | R$ 27.978,41
Despesas Vestibulinho 08/07/2022 R$ 195,84 | R$ 27.782,57
Inscri¢des IBIC 10/07/2022 R$ 240,00 | R$ 27.542,57
WhatsAPP 10/07/2022 R$ 80,99 [ R$ 27.461,58
Mensalidade Alarme 10/07/2022 R$ 155,00 | R$ 27.306,58
Mensalidade Internet Fibra 10/07/2022 R$ 200,00 | R$ 27.106,58
Mensalidade NSA 10/07/2022 R$ 165,40 | R$ 26.941,18
Divulgagéo Vestibulinho 10/07/2022 R$ 96,00 | R$ 26.845,18
Divulgagédo Jornal 10/07/2022 R$ 150,00 | R$ 26.695,18
Hospedagem Site 10/07/2022 R$ 109,90 | R$ 26.585,28
Cadeado Notebook 10/07/2022 R$ 35,00 | R$ 26.550,28
Floricultura 11/07/2022 R$ 200,00 | R$ 26.350,28
Dedetizagdo 15/07/2022 R$ 500,00 | R$ 25.850,28
carteirinha 19/07/2022 R$ 20,00 R$ 25.870,28
Eletronica 21/07/2022 R$ 19,00 | R$ 25.851,28
Mensalidade Escritério 22/07/2022 R$ 140,00 [ R$ 25.711,28
Supermercado 25/07/2022 R$ 43,80 [ R$ 25.667,48
Limpeza Jardim 25/07/2022 R$ 500,00 | R$ 25.167,48
Copia de chaves 27/07/2022 R$ 94,50 | R$ 25.072,98
Lanche reunides de curso 28/07/2022 R$ 420,67 | R$ 24.652,31
Reembolso Gustavo Viagem 28/07/2022 R$ 183,70 [ R$ 24.468,61
Inscrigdes IBIC 28/07/2022 R$ 80,00 [ R$ 24.388,61
Materiais Lab Quimica 29/07/2022 R$ 46,04 | R$ 24.342,57
Papelaria 29/07/2022 R$ 9,00 [ R$ 24.333,57
Contribuicdo Utilizacdo Quadra 30/07/2022 R$ 54,00 R$ 24.387,57
Lanche Reunido Pedagdgica 30/07/2022 R$ 295,00 | R$ 24.092,57
Rematricula 31/07/2022 R$ 1.160,00 R$ 25.252,57
Matriculas 31/07/2022 R$ 4.540,00 R$ 29.792,57
Matriculas Vagas Remanescentes [(31/07/2022 R$ 200,00 R$ 29.992,57
Despesas Vestibulinho R$ 137,59 | R$ 29.854,98
Resultado do Exercicio R$ 5.974,00 | R$ 6.683,11 | R$ 29.854,98
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Copia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



